[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19  августа  2015 г.                                                                                        № 163-д

О проведении внеочередного
заседания комитета по экономическому
развитию Рязанской городской Думы
Руководствуясь частью 4 статьи 31 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Провести 26 августа 2015 года в 12-00 часов внеочередное заседание  комитета по экономическому развитию Рязанской городской Думы                         (Еремин С.К.)  (далее - заседание комитета). Место проведения заседания комитета – административное здание по адресу: г. Рязань, ул. Радищева, д. 28, малый зал.
2. Включить в повестку дня заседания комитета вопросы согласно прилагаемому перечню.
3. Главе администрации города Рязани Булекову О.Е. обеспечить участие                      в заседании комитета уполномоченных должностных лиц администрации города Рязани.
4. Организационному управлению Рязанской городской Думы                   (Пашев А.Г.):

1) обеспечить подготовку документов, необходимых для рассмотрения вопросов, указанных в приложении к настоящему распоряжению,                               на внеочередном заседании комитета в соответствии со статьями 17, 18 Регламента Рязанской городской Думы;

2) обеспечить информирование депутатов Рязанской городской Думы                 о проведении заседания комитета.

5. Управлению делами Рязанской городской Думы разместить настоящее распоряжение на сайте Рязанской  городской Думы в сети Интернет.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                      на заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Максимову Л.И., руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                А.А. Кашаев
                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению главы муниципального образования,

                                      председателя Рязанской городской Думы

                                               от  19  августа  2015 № 163-д

ПЕРЕЧЕНЬ ВОПРОСОВ
внеочередного заседания комитета по экономическому развитию
 Рязанской городской Думы
          1. О передаче в аренду нежилого помещения Н2, лит. А, расположенного               по адресу: Рязанская область, г. Рязань, Октябрьская ул., д. 2а, Обществу                           с ограниченной ответственностью «Аптека № 8» и об установлении размера арендной платы по договору с обществом с ограниченной ответственностью «Аптека № 8».

Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна – начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.

2. Об установлении размера арендной платы по договору с обществом                      с ограниченной ответственностью «Аптека № 15».

Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна – начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.

3. Об установлении размера арендной платы по договору аренды                                с Рязанским областным общественным Фондом сотрудников и ветеранов органов безопасности.

Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна – начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.

4. О передаче в аренду здания, лит. Г, назначение – нежилое, общей площадью 366,1 кв. м, адрес (местонахождение): г. Рязань, Первомайский проспект, 62, корп. 2, министерству здравоохранения Рязанской области и об установлении размера арендной платы по договору с министерством здравоохранения Рязанской области.
Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна – начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.
5. Об установлении размера арендной платы по договору аренды                              с Управлением государственного автодорожного надзора по Рязанской области Федеральной службы по надзору в сфере транспорта.

Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна – начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.
6. Об установлении размера арендной платы по договору с Частным образовательным учреждением дошкольного образования детей «Свет утренней звезды».

Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна – начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.
7. О рассмотрении информации администрации города Рязани по анализу хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий города Рязани и информации о выполнении муниципальной программы «Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2014-2020 годы                  за I полугодие 2015 года.
Докладчик: Уворвихвост Артем Анатольевич – начальник управления экономики  администрации города Рязани.